2021年３月19日

株主各位

大阪市西淀川区竹島五丁目 7番 12号

東洋炭素株式会社

代表取締役会長兼社長兼ＣＥＯ 近藤 尚孝

「第 79期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正に関するお知らせ

当社「第79期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に、訂正すべき点がございました。謹んでお

詫び申しあげますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。なお、訂正箇所には下線を付して表

示しております。

記

１. 訂正箇所

「第79期定時株主総会招集ご通知」38ページ

計算書類等 損益計算書

２. 訂正内容

＜訂正前＞

損 益 計 算 書

 （単位：百万円）

科 目 金 額

（ 前 略 ）

特 別 利 益

固 定 資 産 売 却 益 21 21

特 別 損 失

固 定 資 産 除 却 損 169

関 係 会 社 株 式 評 価 損 15

関 係 会 社 清 算 損 12 197

税 引 前 当 期 純 利 益  3,142

法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業 税 651

法 人 税 等 調 整 額 110 761

当 期 純 利 益  2,381

＜訂正後＞

損 益 計 算 書

 （単位：百万円）

科 目 金 額

（ 前 略 ）

特 別 利 益

固 定 資 産 売 却 益 21 21

特 別 損 失

固 定 資 産 除 却 損 169

関 係 会 社 株 式 評 価 損 12

関 係 会 社 清 算 損 15 197

税 引 前 当 期 純 利 益  3,142

法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業 税 651

法 人 税 等 調 整 額 110 761

当 期 純 利 益  2,381

以上